
find your bikebus

· 1

orario_timetable

BIKE + TRAIN + BUS

estate_summer 2021



2 ·C. Diederick



· 3

05 	 NOVITÀ ESTATE 2021 
find your waterbus

06 	 SUGGESTIONI DI VIAGGIO 
find your trip

11 	 PISTA CICLOPEDONALE  
PEIO - MOSTIZZOLO 
find your cycle path

12 	 LINEE BIKE BUS 
find your bike bus

15 	 LINEE BIKE TRAIN/BUS 
find your bike train/bus

16 	 STELVIO BUS SERVIZIO NAVETTA 
find your Stelviobus

18 	 LINEE TRENO 
find your train

20 	 AUTOBUS DI LINEA 
find your bus

30 	 AUTOBUS PER LA VAL DI SOLE 
find your bus to Val di Sole

31 	 MOBILITÀ ESTIVA  
VAL DI PEJO 
find your summer transportation 

indice_indexFind your way
to Val di Sole
La Val di Sole, incastonata tra le Dolomiti di Brenta ed il Parco Nazionale dello 
Stelvio, si sviluppa per 40 chilometri lungo il fiume Noce, ad un’altitudine tra i 
600 ed i 1800 metri. Con le laterali Val di Peio e Val di Rabbi si compone di 13 
comuni e numerose piccole frazioni. Una fitta rete di autobus, il treno locale, il 
servizio Stelviobus in Val di Rabbi e Val di Peio, le 3 linee bikebus ed il biketrain, 
permettono di muoversi comodamente in Val di Sole, senza l’utilizzo dell’auto-
mobile, per una vacanza all’insegna della sostenibilità.
Muoversi in Val di Sole non è mai stato così semplice!
 
Val di Sole, surrounded by the Brenta Dolomites and the Stelvio National Park, is 
located along the 40 kilometers of the Noce River, at an elevation that varies be-
tween 600 and 1800 meters. With its two side valleys, Val di Peio and Val di 
Rabbi, it has 13 municipalities and numerous small hamlets. A network of bus-
es, the local train, the new Stelviobus service, the 3 bikebus lines and the bike- 
train, all make it possible to easily get around Val di Sole, without having to use your 
vehicle, for the perfect green vacation.
Getting around in Val di Sole has never been easier!

Credits: M. Cappé, Visual Stories, Rotwild, Pillow Lab, T. Prugnola, T. Mochen, N. Angeli, C. Diederick



4 ·4 ·

find your Bike Bus + Bike Train/Bus + Cycle route

2

3

1

Croviana
Malé

Terzolas
Caldes

Cavizzana

Cassana

Tozzaga

Bozzana

M
OSTIZ

ZOLO

Cles
Dim

aro

TRENTO

Stelviobus Rabbi

PLAZZE D
EI 

     
FORNI

PASSO
TONALE

MEZZANA

PEIO FONTI

Pelliz
zano

Cusiano
Celle

dizzo
Cogolo

Vermiglio

Fucine

Folgarida 

PassoTonale –
Bike Park 

Mezzocorona
Ferrovia

Monclassico
Piano

Mestri
ago

Daolasa – Bike Park

Mastellin
a

Marill
eva 

900

CARISOLO

Campo Carlo Magno

Madonna di Campiglio

S. Antonio di Mavignola

Term
e

S. B
ernardo

Fontanon

Plan

M.ga Monte Sole Alta

M.ga Fratte Bassa

Segheria
M.ga Maleda Bassa Còler

M.ga Caldesa
M.ga Samocleva

FONTANINO

Malga Frattasecca

Giardino botanico
/ Baita Tre Larici

Pradacci

Stelviobus Peio

W

Bike Bus Dimaro - M. di Campiglio - Carisolo

Bike Bus Mezzana - Fucine - Cogolo - Peio Fonti

Bike Bus Mezzana - Fucine - Passo Tonale

Treno_Train Trento - Malé - Dimaro - Mezzana Pista ciclopedonale_
Cycle route 
Cogolo - MostizzoloFunivia_Cable car

Bike Bus Hub 

Stelviobus Rabbi e PeioSeggiovia_Chair lift

Bike Train/Bus Mostizzolo - Malé - Dimaro - Mezzana

Waterbus Rabbi - Malé - Dimaro - Peio

1

2

3

W



find your bikebus

· 5

find your tripVedi pag. 12 per le singole fermate   
Go to pag. 12 to verify bus stops 

· 1

waterbus

Rabbi – Malé –  
Dimaro – Peio

Peio – Dimaro –  
Malé - Rabbi 

1 2 1 2
Rabbi - Terme 8:10 09:40 16:10 17:40
San Bernardo di Rabbi 8:15 09:45 16:15 17:45
Terzolas - Bivio Val di Rabbi 8:29 09:59 16:29 17:59
Malé - Ex FTM 8:33 10:03 16:33 18:03
Croviana 8:38 10:08 16:38 18:08
Monclassico 8:42 10:12 16:42 18:12
Dimaro - Ponte 8:45 10:15 16:45 18:15
Mestriago 8:50 10:20 16:50 18:20
Mezzana - Despar 8:56 10:26 16:56 18:26
Pellizzano 9:04 10:34 17:04 18:34
Fucine 9:10 10:40 17:10 18:40
Cogolo 9:20 10:50 17:20 18:50
Peio Fonti - Sala Giochi 9:29 10:59 17:29 18:59

2 1 2 1
Peio Fonti - Rist. Cantuccio 8:10 9:40 16:10 17:40
Cogolo 8:19 9:49 16:19 17:49
Fucine 8:29 9:59 16:29 17:59
Pellizzano 8:35 10:05 16:35 18:05

8:43 10:13 16:43 18:13
Mestriago 8:49 10:19 16:49 18:19
Dimaro - Ponte 8:54 10:24 16:54 18:24
Monclassico 8:57 10:27 16:57 18:27
Croviana 9:01 10:31 17:01 18:31
Malé - Ex FTM 9:06 10:36 17:06 18:36
Terzolas - Bivio Val di Rabbi (?) 9:10 10:40 17:10 18:40
San Bernardo di Rabbi 9:24 10:54 17:24 18:54
Rabbi - Terme 9:29 10:59 17:29 18:59

W

 01/07 – 31/08
Giorni pari
Even days

 01/07 – 31/08 
Giorni dispari
Odd days

Gratuite con / 

W

· 5



find your bikebus

6 ·6 ·

find your tripfind your trip Orario in vigore dal 26 giugno al 12 settembre 2021
The timetable is valid from 26th June to 12th September 2021

Visita il Parco Nazionale dello Stelvio in Val di Rabbi, il Ponte sospeso e il percorso Kneipp
Visit the Stelvio National Park in Val di Rabbi, the Suspension Bridge and the Kneipp Park

B640 B640

B640B642 B642

B646 B640

B640

B646

Malé
Malé

Tonale

Folgarid
a

Mezza
na

Rabbi

Campeggio al P
lan

Rabbi

Campeggio al P
lan

Rabbi

Campeggio al P
lan

Rabbi

Campeggio al P
lan

Rabbi

Campeggio al P
lan

Mezza
na

Malé

Malé
Malé

Mezza
na

Tonale
Mezza

na

Malé
Malé

Folgarid
a

Malé
Malé

8:03 15:54

7:56 15:54

9:25 15:54

8:10 16:10
9:40 17:40

17:12

8:26 16:18

8:38 8:43 8:58 16:18

9:50 16:18

9:29 17:29
10:59 18:59

17:52 

10:00

16:46

11:05 16:55
10:24

17:02

11:29 17:20

B640

Rabbi

Campeggio al P
lan

Malé

9:35
10:00

9:59
10:24

Legenda simboli_Key

Tutti i giorni_Everyday Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat Coincidenze solo nei giorni feriali
Connection only from Monday to Saturday

Coincidenze_Connections Servizio effettuato con treno
Train service

 01/07 - 31/08 giorni pari/even days 01/07 - 31/08 giorni dispari/odd days

Peio Fonti

Rabbi Te
rm

e

W
Peio Fonti

Rabbi Te
rm

e

W



find your bikebus

· 7

Mezza
na

Malé

16:43 16:58

Malé

Dim
aro - F

erro
via

Mezza
na

Mezza
na

9:46

9:53

10:02

10:02

B646
Mezza

na

Tonale

10:10 10:52

Sali al Passo del Tonale e sul Ghiacciaio Presena a 3000m
Reach Passo Tonale and the Presena Glacier at 3000 m

B646
Mezza

na

Tonale

8:10 8:52

B640

B645

B642

B646

B646

B646

B646

B640

B645

Rabbi

S. B
ernardo

Peio Fonti

Folgarid
a

Rabbi

S. B
ernardo

Malé

Fucin
e

Dim
aro - C

oop

Mezza
na

Fucin
e

Mezza
na

Fucin
e

Malé

Fucin
e

Mezza
na

Peio Fonti

Dim
aro - F

erro
via

Tonale

Tonale

Tonale

Tonale

8:33

8:04

9:25

15:56
16:56

17:56

15:54

8:51

8:23

9:38

16:38
17:37

18:24

16:38

8:24

17:35

18:26

16:43

8:52

17:53

18:45

16:52
B642

Dim
aro - C

oop

Folgarid
a

17:07 17:20

B646
Mezza

na

Tonale

15:56 16:38
16:56 17:37

18:15 18:33

B646
Mezza

na

Tonale

10:10 10:52

find your trip

Legenda simboli_Key

Tutti i giorni_Everyday Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat Coincidenze solo nei giorni feriali
Connection only from Monday to Saturday

Coincidenze_Connections Servizio effettuato con treno
Train service



find your bikebus

8 ·

find your trip

Visita il Parco Naturale Adamello Brenta, Folgarida e Madonna di Campiglio
Visit the Adamello Brenta Nature Park, Folgarida and Madonna di Campiglio

B642 B642
Malé

Malé
Folgarid

a

Folgarid
a

M. di C
ampiglio

M. di C
ampiglio

9:10
10:00

17:059:35
10:25

17:3010:00
10:50

17:55

B640

B646

B642

B642

B642

B642

B642

B642

B640

B645

Rabbi

S. B
ernardo

Tonale

Rabbi

S. B
ernardo

Malé

Mezza
na - F

erro
via

Folgarid
a

Folgarid
a

Folgarid
a

Malé

Dim
aro - C

oop

Dim
aro - C

oop

Malé

Dim
aro - C

oop

Dim
aro - C

oop

Dim
aro - F

erro
via

Mezza
na

Mezza
na

Malé

Mezza
na - F

erro
via

Peio Fonti

Folgarid
a

Folgarid
a

Folgarid
a

M. di C
ampiglio

M. di C
ampiglio

M. di C
ampiglio

M. di C
ampiglio

M. di C
ampiglio

M. di C
ampiglio

8:33

7:56

17:05

17:05

14:00

8:51

8:38

17:30

17:30

14:25 14:38

17:55

17:43

15:11

9:10
10:00

10:12

10:12

9:22

9:22

18:15

18:10

15:30

9:35
10:25

10:25

10:25

9:35

9:35

10:00
10:50

10:50

10:50

10:00

10:00

18:33

18:45

B646
Mezza

na

Tonale

16:10 16:52

B645
Peio Fonti

Mezza
na

Mezza
na

Dim
aro - F

erro
via

Dim
aro - F

erro
via

8:04 8:38 8:43 17:538:52 18:02

Legenda simboli_Key

Tutti i giorni_Everyday Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat Coincidenze solo nei giorni feriali
Connection only from Monday to Saturday

Coincidenze_Connections Servizio effettuato con treno
Train service

Orario in vigore dal 26 giugno al 12 settembre 2021
The timetable is valid from 26th June to 12th September 2021



find your bikebus

· 9· 9

find your tripVedi pag. 12 per le singole fermate   
Go to pag. 12 to verify bus stops 

Visita il Parco Nazionale dello Stelvio in Val di Peio, l’area faunistica e Pejo 3000
Visit the Stelvio National Park in Val di Peio, the Wildlife Area and Pejo 3000

B646 B645

B645

B645
Fucin

e
Tonale

Fucin
e

Mezza
na - F

erro
via

Peio Fonti

Peio Fonti

Dim
aro - F

erro
via

Dim
aro - F

erro
via

Fucin
e

Fucin
e

Dim
aro - C

oop

Mezza
na

Mezza
na

Peio Fonti

Tonale

Folgarid
a

7:56
8:56

17:04

16:04

8:22
9:24

17:23

16:389:53 16:43

8:26
9:26

17:24

17:0710:02 16:52

8:45
9:45

17:52

17:20
B645

B646

B642
Mezza

na

Peio Fonti

10:10 10:45
B642

Folgarid
a

Dim
aro - C

oop

9:25 9:38

Malé
Mezza

na

7:51
8:46
9:46

8:07
9:02

10:02

B645

Mezza
na - 

Ferro
via

Peio Fonti

16:04 16:38

Mezza
na - 

Ferro
via

Peio Fonti

8:10
9:12

10:10

8:45
9:45

10:45

find your trip

Malé
Mezza

na

16:43
17:4317:04
19:4319:04

16:58
17:5817:37
19:5819:37

Peio Fonti

Rabbi Te
rm

e

16:10
17:40

17:29
18:59

Peio Fonti

Rabbi Te
rm

e

8:10
9:40

9:29
10:59

Legenda simboli_Key

Tutti i giorni_Everyday Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat Coincidenze solo nei giorni feriali
Connection only from Monday to Saturday

Coincidenze_Connections Servizio effettuato con treno
Train service

 01/07 - 31/08 giorni pari/even days 01/07 - 31/08 giorni dispari/odd days

W W



10 ·T. Prugnola



· 11

find your cycle route

La pista ciclopedonale della Val di Sole si sviluppa lungo il percorso del 
fiume Noce, per 35 km, da Cogolo di Peio fino a Mostizzolo. Il percorso 
copre un dislivello complessivo di 565 metri. Sarà possibile usufruire del 
biketrain, attrezzato per il trasporto delle bici, per risalire comodamente 
dal fondovalle.

Il percorso
La parte alta: da Cogolo a Ossana
Dal paese di Cogolo ha inizio la pista ciclopedonale: dopo una breve salita si segue 
il corso del fiume Noce. 
La parte centrale: da Ossana a Malé
La discesa continua: concediti una sosta a Daolasa per vedere i campi gara dei 
Mondiali MTB, oppure per salire fino a 2000m con la telecabina, su uno dei mi-
gliori panorami sulle Dolomiti di Brenta. 
La parte bassa: da Malé a Mostizzolo
Da Malé si scende fino a Mostizzolo, superando qualche saliscendi tra i meleti 
della bassa valle.

The Val di Sole cycle route follows the River Noce for 35 km, from Cogolo di Peio to 
Mostizzolo. It is an easy route, covering a total difference in altitude of 565 metres. You 
can ride up from the valley bottom easily on the Dolomiti Express (biketrain service), the 
special train that also takes bikes.

The route
The upper part: from Cogolo to Ossana
The cycle route starts in the town of Cogolo. After a short uphill stretch you then follow 
the River Noce. 
The middle part: from Ossana to Malé
Still downhill: stop off in Daolasa to see the Mountain Bike World Cup race venue or 
take a ride on the cable car up to 2000 m, with one of the best views of the Brenta 
Dolomites. 
The lower part: from Malé to Mostizzolo
From Malé, the main town in Val di Sole downhill to Mostizzolo, with  
a few gentle climbs and descents through the apple orchards in the valley bottom.

Pista ciclopedonale_Cycle route

Cogolo - Mostizzolo
al
ti
m
et

ri
a

1180 m

1155 m

980 m

950 m
940 m

930 m
890 m

870 m
830 m

800 m
790 m

770 m
740 m

710 m
700 m

670 m
640 m

660 m
630 m

580 m
570 m

590 m

MO
ST
IZZ

OL
O

Bozzana

Tozzaga

Cassana

Cavizzana
Caldes

Terzolas
Malé

Croviana

Monclassico

Dim
aro

Mastellin
a

Daolasa – Bike Park
Piano

Marill
eva 900

Mezzana

Pelliz
zano

Cusiano
Fucine

Ossana

Celle
dizzo

Km 34,5 33,5 28,5 28 27 25,5 22 21 19,5 18 17,5 15 13 11 10 8,5 7 5,5 4,5 3,5 2 0

CO
GO

LO



12 ·

find your Bike Bus

Dimaro - M. Di Campiglio -  
Carisolo  

Carisolo -
M. di Campiglio - Dimaro 

Mezzana - Fucine - 
Cogolo- Peio Fonti

Peio Fonti - Cogolo - 
Fucine - Mezzana

Dimaro - Ferrovia 9:15 11:15 14:20 16:55
Dimaro - Piazza Centrale 9:18 11:18 14:23 16:58
Folgarida - Hotel Folgarida 9:30 11:30 14:35 17:10
Folgarida - Piazzale Belvedere 9:33 11:33 14:38 17:13
Campo Carlo Magno 9:48 11:48 14:53 17:28
Madonna di Campiglio - Hotel Bertelli 9:53 11:53 14:58 17:33
S. Antonio di Mavignola - Hotel Posta 10:02 12:02 15:07 17:42
Carisolo - Municipio 10:10 12:10 15:15 17:50

Carisolo - Municipio 10:20 12:30 15:20 18:15
S. Antonio di Mavignola - Hotel Posta 10:29 12:39 15:29 18:24
Madonna di Campiglio - Hotel Bertelli 10:40 12:50 15:40 18:35
Campo Carlo Magno 10:47 12:57 15:47 18:42
Folgarida - Piazzale Belvedere 10:58 13:08 15:58 18:53
Folgarida - Hotel Folgarida 11:01 13:11 16:01 18:56
Dimaro - Municipio 11:07 13:17 16:07 19:02
Dimaro - Ferrovia 11:10 13:20 16:10 19:05

Mezzana - Ferrovia 9.30 14:30 16:30 18:30
Pellizzano - Centro 9.38 14:38 16:38 18:38
Cusiano - Bivio 9.40 14:40 16:40 18:40
Fucine - Fermata Trentino Trasporti 9.43 14:43 16:43 18:43
Celledizzo - Bivio 9.55 14:55 16:55 18:55
Cogolo - Centro 9.58 14:58 16:58 18:58
Peio Fonti - Funivia 10.06 15:06 17:06 19:06

Bike Bus 1: 03/07-05/09
Tutti i giorni_Everyday

Bike Bus 2: 03/07-05/09
Tutti i giorni_Everyday

1

2 2

1

    Corse a pagamento fino ad esaurimento posti_Routes with fee, first served service - Gratuite con Val di Sole Guest Card_Free with Val di Sole Guest Card 

  Max 25 bici_bike

    Corse a pagamento fino ad esaurimento posti_Routes with fee, first served service - Gratuite con Val di Sole Guest Card_Free with Val di Sole Guest Card 

  Max 25 bici_bike

Peio Fonti - Funivia 10:30 15:30
Cogolo - Centro 10:38 15:38
Celledizzo - Bivio 10:41 15:41
Fucine - Fermata Trentino Trasporti 10:53 15:53
Pellizzano - Centro 10:58 15:58
Mezzana - Ferrovia 11:06 16:06



find your bikebus

· 13

find your Bike Bus

Mezzana - Fucine -  
Passo Tonale

Passo Tonale - 
Fucine - Mezzana 

Mezzana - Ferrovia 09:30 14:30 16:30
Pellizzano - Centro 09:38 14:38 16:38
Cusiano - Bivio 09:40 14:40 16:40
Fucine - Fermata Trentino Trasporti 09:43 14:43 16:43
Vermiglio - Museo della Guerra 09:48 14:48 16:48
Vermiglio - Laghetti San Leonardo 09:50 14:50 16:50
Vermiglio - Hotel Baita Velon 09:55 14:55 16:55
Vermiglio - Bivio Velon 09:57 14:57 16:57
Passo Tonale - Bike Park 10:13 15:13 17:13
Passo Tonale - Monumento 10:17 15:17 17:17

Passo Tonale - Monumento 10:30 15:30 17:30
Passo Tonale - Bike Park 10:35 15:35 17:35
Vermiglio - Bivio Velon 10:45 15:45 17:45
Vermiglio - Hotel Baita Velon 10:47 15:47 17:47
Vermiglio - Laghetti San Leonardo 10:52 15:52 17:52
Vermiglio - Museo della Guerra 10:54 15:54 17:54
Fucine - Fermata Trentino Trasporti 10:59 15:59 17:59
Pellizzano - Centro 11:04 16:04 18:04
Mezzana - Ferrovia 11:12 16:12 18:12

3 3

Bike Bus 3: 07/07 - 03/09
Mer. e Ven._Wed. and Fri.

    Corse a pagamento fino ad esaurimento posti_Routes with fee, first served service - Gratuite con Val di Sole Guest Card_Free with Val di Sole Guest Card 

  Max 22 bici_bike

T. Prugnola Pillow Lab



14 ·

find your biketrain

Rotwild



· 15

find your Bike Train/Bus

 

Mostizzolo - Ferrovia 11:40 - - 13:40 - 15:40 - 17:40 -

Mostizzolo - Bivio per Cis - 11:40 12:40 - 14:40 - 16:40 - 18:40

Caldes - Ferrovia 11:49 - - 13:49 - 15:49 - 17:49 -

Caldes - Via IV Novembre, fermata scol. Chiesa - 11:51 12:51 - 14:51 - 16:51 - 18:51

Malé - Ferrovia arr. 11:54 11:56 12:56 13:54 14:56 15:54 16:56 17:54 18:56

Malé - Ferrovia part._dep. 11:58 12:01 13:01 13:58 15:01 15:58 17:01 17:58 19:01

Dimaro - Ferrovia 12:05 12:11 13:11 14:05 15:11 16:05 17:11 18:05 19:11

Daolasa - Ferrovia 12:09 12:21 13:21 14:09 15:21 16:09 17:21 18:09 19:21

Mezzana - Ferrovia 12:13 12:30 13:30 14:13 15:30 16:13 17:30 18:13 19:30

    Corse a pagamento_Routes with 
fee  - Gratuite con Trentino Guest 
Card e Val di Sole Guest Card_
Free with Trentino Guest Card and 
Val di Sole Guest Card

    	 26/06 - 09/09 Tutti i giorni_
Everyday		

	 Max 60 bici_bike - No E-Bike

    	 1/08 - 29/08 Tutti i giorni_
Everdyday		

	 Max 21 bici_bike - Max 3 carrel-
lini per bici_children bike carrier 
- No E-Bike

    	 10/09 - 26/09 Tutti i giorni_
Everdyday

	 Max 21 bici_bike - Max 3 carrel-
lini per bici_children bike carrier 
- No E-Bike	

Mostizzolo - Malé - Dimaro - Mezzana

È consigliata la prenotazione del servizio fino a 2 ore prima della partenza della corsa (www.trentinotrasporti.it). Senza la prenotazione non è 
garantito il trasporto.		
It is recommended that you book this service at least 2 hours before the start of the route (www.trentinotrasporti.it). Transportation will not be guaran-
teed without booking.		



16 ·

STELVIOB S
AUTENTICA SCOPERTA - GENUINE DISCOVERY

Comune di PeioComune di PeioComune di Rabbi



STELVIOB S
AUTENTICA SCOPERTA - GENUINE DISCOVERY

Comune di PeioComune di PeioComune di Rabbi

La valle ti invita_Find your habitat
26 GIUGNO - 5 SETTEMBRE - 26TH JUNE - 5TH SEPTEMBER

Camminare, respirare, osservare le bellezze 
della natura… Lascia l’automobile fuori dal Par-
co Nazionale dello Stelvio e prendi lo Stelvio-
bus: dalle ore 9:45 alle ore 17:00 accedi alla Val 
del Monte in Val di Peio e alla parte alta della 
Val di Rabbi solamente a piedi, in bici o con i bus 
navetta (salvo aventi diritto)
Walk, breathe, observe the beauties of nature… 
Leave your car outside of the Stelvio National Park 
and take the Stelviobus: from 9:45 am to 5:00 pm, 
access the Val del Monte area in Val di Peio & the 
upper part of Val di Rabbi only by foot, by bike or 
by shuttle bus (unless entitled) ATTENZIONE: controlla gli orari per il ritorno, non 

aspettare l’ultima corsa.
WARNING: check the timetable, do not wait for the lastrace

Linea 1
PEIO FONTI – FONTANINO
ogni 15 minuti dalle 10:00 alle 18:00
Frequenza ridotta dalle 13:00 alle 15:30 
every 15 minutes from 10:00 am to 6:00 pm
reduced timetable from 13:00 pm to 3:30 pm 

Stelviobus Peio NOVITÀ 2021

Stelviobus Rabbi
Linea 1 
PLAZZE DEI FORNI - CÒLER
ogni 15 minuti dalle 10:00 alle 18:15
Frequenza ridotta dalle 12:30 alle 15:30 (dalle 12:30 
alle 14:30 dal 24.07 al 22.08)
every 15 minutes from 10:00 am to 6:15 pm
reduced timetable from 12:30 pm to 3:30 pm 
(from 12:30 pm to 2:30 pm between 24.07 - 22.08)

Linea 2
PLAZZE DEI FORNI - MALGA MONTE SOLE ALTA
ANDATA_ASCENT: 10:15, 11:45, 15:15
RITORNO_RETURN: 11:00, 14:30, 16:00

Linea 3
PLAZZE DEI FORNI - MALGA MALEDA BASSA 
(escluso giovedì_except thursday)
ANDATA_ASCENT: 10:00, 11:00, 12:00, 14:30, 15:30
RITORNO_RETURN: 10:30, 11:30, 14:00, 15:00, 16:00

Linea 4 
S. BERNARDO - MALGA CALDESA / MALGA 
SAMOCLEVA (escluso giovedì_except thursday)
andata: 9:00, 10:00, 11:00 ritorno: tra le 16:00 e le 
18:00 (posti limitati, su prenotazione 0463 909774)
ascent: 9:00 am, 10:00 am, 11:00 am return: betwe-
en 4:00 pm - 6:00 pm (Limited seats, on reservation  
+39 0463 909774)

TARIFFA GIORNALIERA STELVIOBUS 
(VALIDA SU TUTTE LE LINEE)

€ 5,00	 adulti_adults
€ 2,00	 bambini (4-11 anni)_children (4-11 

yers)
€ 3,00	 adulti con Val di Sole Guest Card e/o 

Rabbi Card in Val di Rabbi – Pejo Card in 
Val di Peio (bambini gratis <12 anni)_
adults with Val di Sole Guest Card and/or 
Rabbi Card in Val di Rabbi – Pejo Card in 
Val di Peio (free for children < 12 years)

· 17



18 ·

find your train

Mezzana - Marilleva 900 - Malé - Trento

LEGENDA SIMBOLI_KEY

Servizio svolto con treno_Train service Servizio svolto con bus_Bus service Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat Tutti i giorni_Everyday Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays

FREQUENZA_FREQUENCY     
    

Mezzana 06.05 07.05 08.43 09.43 10.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 16.43 17.43 18.33 18.43 19.43
Marilleva 06.06 07.06 08.44 09.44 10.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 16.44 17.44 18.34 18.44 19.44
Piano 06.07 07.07 08.45 09.45 10.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 16.45 17.45 18.35 18.45 19.45
Daolasa 06.09 07.09 08.47 09.47 10.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 16.47 17.47 18.37 18.47 19.47
Mastellina 06.10 07.10 08.48 09.48 10.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 16.48 17.48 18.38 18.48 19.48
Dimaro 06.13 07.13 08.52 09.52 10.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 16.52 17.52 18.42 18.52 19.52
Monclassico 06.14 07.14 08.53 09.53 10.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 16.53 17.53 18.43 18.53 19.53
Croviana 06.16 07.16 08.55 09.55 10.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 16.55 17.55 18.45 18.55 19.55
Malé arr. 06.19 07.19 08.58 09.58 10.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 16.58 17.58 18.48 18.58 19.58
Malé part._dep. 05.30 06.00 06.20 06.38 07.21 09.00 10.00 11.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.00 18.00 19.00 19.00 20.00
Terzolas 05.33 06.03 | 06.41 07.24 09.03 10.03 11.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 17.03 18.03 19.03 19.03 20.03
Caldes 05.36 06.07 | 06.44 07.27 09.07 10.07 11.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 17.07 18.07 19.07 19.07 20.07
Cavizzana 05.37 06.08 | 06.45 07.28 09.08 10.08 11.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 17.08 18.08 19.08 19.08 20.08
Cassana 05.38 06.09 | 06.46 07.29 09.09 10.09 11.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 17.09 18.09 19.09 19.09 20.09
Tozzaga 05.40 06.11 | 06.48 07.31 09.11 10.11 11.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 17.11 18.11 19.11 19.11 20.11
Bozzana 05.43 06.14 | 06.51 07.35 09.14 10.14 11.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 17.14 18.14 19.14 19.14 20.14
Mostizzolo 05.46 06.18 | 06.54 07.39 09.18 10.18 11.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 17.18 18.18 19.18 19.18 20.18
Cles Polo Scolastico 05.48 06.20 06.34 06.56 07.41 09.20 10.20 11.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 17.20 18.20 19.20 19.20 20.20
Cles arr. 05.50 06.22 06.36 06.58 07.43 09.22 10.22 11.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 17.22 18.22 19.22 19.22 20.22
Cles part._dep. 05.51 06.24 06.37 07.00 07.48 09.24 10.24 11.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 17.24 18.24 19.24 19.24 20.24
Tassullo 05.56 06.29 | 07.05 07.53 09.29 10.29 11.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 17.29 18.29 19.29 19.29 20.29
Dermulo 05.59 06.33 06.44 07.08 07.56 09.33 10.33 11.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 17.33 18.33 19.33 19.33 20.33
Taio 06.02 06.37 | 07.12 07.59 09.37 10.37 11.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 17.37 18.37 19.37 19.37 20.37
Segno 06.04 06.39 | 07.14 08.01 09.39 10.39 11.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 17.39 18.39 19.39 19.39 20.39
Mollaro 06.07 06.42 06.51 07.18 08.05 09.42 10.42 11.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 17.42 18.42 19.42 19.42 20.42
Denno 06.14 06.49 | 07.25 08.12 09.49 10.49 11.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 17.49 18.49 19.49 19.49 20.49
Crescino 06.17 06.53 | 07.28 08.15 09.53 10.53 11.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 17.53 18.53 19.53 19.53 20.53
Masi di Vigo 06.18 06.54 | 07.29 08.16 09.54 10.54 11.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 17.54 18.54 19.54 19.54 20.54
Mezzolombardo arr. 06.23 06.59 07.06 07.34 08.21 09.59 10.59 11.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 17.59 18.59 19.59 19.59 20.59
Mezzolombardo part._dep. 06.24 07.01 07.08 07.37 08.24 10.01 11.01 12.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 18.01 19.01 20.01 20.01 21.01
Mezzocorona Borgata 06.27 07.04 | 07.41 08.27 10.04 11.04 12.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 18.04 19.04 20.04 20.04 21.04
Mezzocorona Ferrovia 06.30 07.08 07.15 07.44 08.31 10.08 11.08 12.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 18.08 19.08 20.08 20.08 21.08
Grumo/S. Michele 06.34 07.11 | 07.47 08.36 10.11 11.11 12.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 18.11 19.11 20.11 20.11 21.11
Nave S. Felice 06.38 07.15 | 07.51 08.40 10.15 11.15 12.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 18.15 19.15 20.15 20.15 21.15
Zambana/Lavis Fs 06.41 07.18 | 07.54 08.43 10.18 11.18 12.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 18.18 19.18 20.18 20.18 21.18
Lavis 06.44 07.21 07.24 07.57 08.46 10.21 11.21 12.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 18.21 19.21 20.21 20.21 21.21
Lamar 06.46 07.23 | 07.59 08.48 10.23 11.23 12.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 18.23 19.23 20.23 20.23 21.23
Zona Industriale 06.47 07.24 | 08.00 08.49 10.24 11.24 12.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 18.24 19.24 20.24 20.24 21.24
Gardolo 06.50 07.27 | 08.03 08.52 10.27 11.27 12.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 18.27 19.27 20.27 20.27 21.27
Trento Nord 06.53 07.30 07.30 08.06 08.55 10.30 11.30 12.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 18.30 19.30 20.30 20.30 21.30
Trento 06.57 07.34 07.34 08.10 08.59 10.34 11.34 12.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 18.34 19.34 20.34 20.34 21.34

Orario in vigore dal 26 giugno al 12 settembre 2021
The timetable is valid from 26th June to 12th September 2021



find your train

 
    

     
Trento 06.10 06.12 07.08 08.10 08.14 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.10 15.10 16.10 17.13 17.40 18.10 18.10 19.10 19.40 20.10
Trento Nord 06.12 06.14 07.10 08.12 08.16 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 14.12 15.12 16.12 17.15 17.42 18.12 18.12 19.12 19.45 20.12
Gardolo 06.16 06.18 07.15 08.16 08.20 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 14.16 15.16 16.16 | 17.46 18.16 18.16 19.16 19.48 20.16
Zona Industriale 06.18 06.20 07.17 08.18 08.22 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 14.18 15.18 16.18 | 17.48 18.18 18.18 19.18 19.50 20.18
Lamar 06.19 06.21 07.18 08.19 08.23 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 14.19 15.19 16.19 | 17.49 18.19 18.19 19.19 19.52 20.19
Lavis 06.22 06.24 07.21 08.22 08.26 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.22 15.22 16.22 17.22 17.52 18.22 18.22 19.22 19.56 20.22
Zambana/Lavis Fs 06.25 06.27 07.24 08.25 08.29 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 14.25 15.25 16.25 | 17.55 18.25 18.25 19.25 19.59 20.25
Nave S. Felice 06.28 06.30 07.27 08.28 08.32 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 14.28 15.28 16.28 | 17.58 18.28 18.28 19.28 20.02 20.28
Grumo/S. Michele 06.33 06.35 07.32 08.33 08.37 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 14.33 15.33 16.33 | 18.03 18.33 18.33 19.33 20.07 20.33
Mezzocorona Ferrovia 06.37 06.39 07.35 08.37 08.40 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 14.37 15.37 16.37 17.32 18.07 18.37 18.37 19.37 20.10 20.37
Mezzocorona Borgata 06.40 06.42 07.40 08.40 08.43 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 14.40 15.40 16.40 | 18.10 18.40 18.40 19.40 20.13 20.40
Mezzolombardo arr. 06.42 06.44 07.42 08.42 08.45 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 14.42 15.42 16.42 17.37 18.12 18.42 18.42 19.42 20.19 20.42
Mezzolombardo part._dep. 06.44 06.46 07.44 08.44 08.47 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 14.44 15.44 16.44 17.39 18.14 18.44 18.44 19.44 20.20 20.44
Masi di Vigo 06.48 06.50 07.48 08.48 08.51 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 14.48 15.48 16.48 | 18.18 18.48 18.48 19.48 | 20.48
Crescino 06.52 06.53 07.52 08.52 08.54 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 14.52 15.52 16.52 | 18.22 18.52 18.52 19.52 20.27 20.52
Denno 06.55 06.58 07.55 08.55 08.57 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 14.55 15.55 16.55 | 18.25 18.55 18.55 19.55 | 20.55
Mollaro 07.03 07.07 08.04 09.03 09.05 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 15.03 16.03 17.03 17.57 18.33 19.03 19.03 20.03 20.33 21.03
Segno 07.05 07.09 08.06 09.05 09.07 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.05 16.05 17.05 | 18.35 19.05 19.05 20.05 20.34 21.05
Taio 07.09 07.13 08.09 09.09 09.10 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 15.09 16.09 17.09 | 18.39 19.09 19.09 20.09 20.37 21.09
Dermulo 07.14 07.17 08.14 09.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 15.14 16.14 17.14 18.04 18.44 19.14 19.14 20.14 20.41 21.14
Tassullo 07.16 07.19 08.16 09.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 15.16 16.16 17.16 | 18.46 19.16 19.16 20.16 20.44 21.16
Cles arr. 07.20 07.23 08.20 09.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 15.20 16.20 17.20 18.10 18.50 19.20 19.20 20.20 20.52 21.20
Cles part._dep. 07.22 07.25 08.22 09.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 15.22 16.22 17.22 18.12 18.52 19.22 19.22 20.22 20.53 21.22
Cles Polo Scolastico 07.23 07.26 08.23 09.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 15.23 16.23 17.23 18.13 18.53 19.23 19.23 20.23 20.55 21.23
Mostizzolo 07.28 07.32 08.28 09.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 15.28 16.28 17.28 | 18.58 19.28 19.28 20.28 21.01 21.28
Bozzana 07.31 07.36 08.31 09.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 15.31 16.31 17.31 | 19.01 19.31 19.31 20.31 21.04 21.31
Tozzaga 07.32 07.37 08.32 09.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 15.32 16.32 17.32 | 19.02 19.32 19.32 20.32 21.06 21.32
Cassana 07.33 07.38 08.33 09.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 15.33 16.33 17.33 | 19.03 19.33 19.33 20.33 21.08 21.33
Cavizzana 07.34 07.39 08.34 09.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 15.34 16.34 17.34 | 19.04 19.34 19.34 20.34 21.10 21.34
Caldes 07.38 07.43 08.38 09.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 15.38 16.38 17.38 | 19.08 19.38 19.38 20.38 21.12 21.38
Terzolas 07.41 07.46 08.41 09.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 15.41 16.41 17.41 | 19.11 19.41 19.41 20.41 21.15 21.41
Malé arr. 07.44 07.49 08.44 09.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 15.44 16.44 17.44 18.30 19.14 19.44 19.44 20.44 21.19 21.44
Malé part._dep. 06.35 07.46 07.51 08.46 09.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 15.46 16.46 17.46 18.34 19.46
Croviana 06.36 07.47 07.52 08.47 09.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 15.47 16.47 17.47 18.35 19.47
Monclassico 06.38 07.49 07.54 08.49 09.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 15.49 16.49 17.49 18.37 19.49
Dimaro 06.41 07.53 07.58 08.53 09.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 15.53 16.53 17.53 18.41 19.53
Mastellina 06.43 07.55 08.00 08.55 09.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 15.55 16.55 17.55 18.43 19.55
Daolasa 06.44 07.56 08.01 08.56 09.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 15.56 16.56 17.56 18.44 19.56
Piano 06.45 07.57 08.02 08.57 09.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 15.57 16.57 17.57 18.45 19.57
Marilleva 06.47 07.59 08.04 08.59 09.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 15.59 16.59 17.59 18.47 19.59
Mezzana 06.50 08.02 08.07 09.02 10.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 16.02 17.02 18.02 18.50 20.02

Trento - Malé - Marilleva 900 - Mezzana

 
Trasporto biciclette_transports bicycles (max 18)   
(consigliata la prenotazione fino a due ore prima della partenza_can be 
booked at least 2 hours before the start of the route www.trentinotrasporti.it)

Trasporto biciclette al seguito - max 4_Transports bicycles (max 4) 
(consigliata la prenotazione fino a due ore prima della partenza_can be booked at least 2 hours before 
the start of the route www.trentinotrasporti.it)

Per gli orari del bike train consultare pag. 15
For bike train's timetables see page 15

A pagamento o gratuito per possessori di Trentino Guest Card o Val di Sole Guest Card previa validazione della corsa attraverso l’APP Trentino Guest Card o attraverso chip on paper.
With fee or free for Trentino Guest Cardholders or Val di Sole Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the Trentino Guest Card APP or the transportation chip.

· 19



find your bus

20 ·

Malé - Rabbi Bagni - Somrabbi

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Servizio svolto con treno_Train service

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays

Tutti i giorni_Everyday

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules and stops along the Trento - Malé - Mezzana route.

Trento - Ferrovia 6:12 6:10 7:08 8:10 9:10 - 10:10 10:10 13:10 - - 16:10 17:13

Malé - Ferrovia 7:49 7:44 8:44 9:44 10:44 - 11:44 11:44 14:44 - - 17:44 18:30

Mezzana - Ferrovia 7:05 - 8:43 - 10:43 10:43 11:43 - 14:43 14:43 16:43 17:43 18:33

Malé - Ferrovia 7:19 - 8:58 - 10:58 10:58 11:58 - 14:58 14:58 16:58 17:58 18:48

FREQUENZA_FREQUENCY  
Malé - Ferrovia 6:22 8:03 8:03 9:35 10:00 11:05 11:05 12:15 12:15 15:25 15:25 17:35 18:15 19:08

Magras - Bivio 6:27 8:08 8:08 9:40 10:05 11:10 11:10 12:20 12:20 15:30 15:30 17:40 18:20 19:13

Pracorno 6:31 8:12 8:12 9:44 10:09 11:14 11:14 12:24 12:24 15:34 15:34 17:44 18:24 19:17

Tassé 6:36 8:17 8:17 9:49 10:13 11:19 11:19 12:29 12:29 15:39 15:39 17:49 18:29 19:22

San Bernardo 6:40 8:21 8:21 9:53 10:18 11:23 11:23 12:33 12:33 15:43 15:43 17:53 18:33 19:26

Piazzola - Bivio 6:42 8:23 8:23 9:55 10:20 11:25 11:25 12:35 12:35 15:45 15:45 17:55 18:35 -

Rabbi Bagni 6:45 8:25 8:25 9:58 10:23 11:28 11:28 12:38 12:38 15:48 15:48 17:58 18:38 -

Rabbi - Campeggio al Plan - 8:26 8:26 9:59 10:24 11:29 11:29 12:39 12:39 15:49 15:49 17:59 18:39 -

Piazzola 6:54 - - 10:09 10:34 - - 12:49 12:49 - - 18:09 18:49 19:33

Somrabbi 6:57 - - 10:12 10:37 - - 12:53 12:53 - - 18:13 18:53 -

B640

Orario in vigore dal 26 giugno al 12 settembre 2021
The timetable is valid from 26th June to 12th September 2021



find your bus

· 21

Somrabbi - Rabbi Bagni - Malé

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Servizio svolto con treno_Train service

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays

Tutti i giorni_Everyday

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules and stops along the Trento - Malé - Mezzana route.

FREQUENZA_FREQUENCY

Somrabbi 7:00 7:00 - 10:12 10:37 - - 12:55 12:55 - 18:17 18:58 -

Piazzola 7:04 7:04 - 10:16 10:41 - - 12:59 12:59 - 18:21 19:02 19:34

Rabbi - Campeggio al Plan 7:13 7:13 8:27 10:25 10:50 11:30 11:30 13:08 13:08 15:54 18:30 19:11 19:43

Rabbi Bagni 7:15 7:15 8:28 10:26 10:51 11:31 11:31 13:10 13:10 15:55 18:32 19:13 19:45

Piazzola - Bivio 7:18 7:18 8:31 10:29 10:53 11:34 11:34 13:13 13:13 15:58 18:35 19:16 19:48

San Bernardo 7:20 7:20 8:33 10:31 10:55 11:36 11:36 13:15 13:15 16:00 18:37 19:18 19:50

Tassé 7:24 7:24 8:37 10:35 10:59 11:40 11:40 13:19 13:19 16:04 18:41 19:22 19:54

Pracorno 7:29 7:29 8:42 10:40 11:04 11:45 11:45 13:24 13:24 16:09 18:46 19:27 19:59

Magras - Bivio 7:33 7:33 8:46 10:44 11:08 11:50 11:50 13:28 13:28 16:13 18:50 19:31 20:03

Terzolas - Bivio Val di Rabbi 7:34 7:34 8:47 10:45 11:09 11:51 11:51 13:29 13:29 16:14 18:51 19:32 20:04

Malé - Ferrovia 7:38 7:38 8:51 10:49 11:13 11:54 11:54 13:33 13:33 16:18 18:55 19:36 20:08

Malé - Ferrovia - - 9:00 11:00 - 12:00 - 14:00 - 17:00 19:00 20:00 20:45

Trento - Ferrovia - - 10:34 12:34 - 13:34 - 15:34 - 18:34 20:34 21:34 22:14

Malé - Ferrovia 7:51 7:46 9:46 11:46 11:46 12:46 - 13:46 13:46 - 19:46 - -

Mezzana - Ferrovia 8:07 8:02 10:02 12:02 12:02 13:02 - 14:02 14:02 - 20:02 - -

 

A pagamento o gratuito per possessori di Trentino Guest Card o Val di Sole Guest Card previa validazione della corsa attraverso l’APP Trentino Guest Card o attraverso chip on paper.
With fee or free for Trentino Guest Cardholders or Val di Sole Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the Trentino Guest Card APP or the transportation chip.

B640



find your bus

22 ·

Malé - Folgarida - Madonna di CampiglioB642
Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Servizio svolto con treno_Train service

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays

Tutti i giorni_Everyday

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - 
Mezzana consultare orario Ferrovia. 

Consult the railway timetable for schedules and 
stops along the Trento - Malé - Mezzana route.

Trento - Ferrovia 5:45 6:10 7:08 8:10 11:10 - 12:10 14:10 14:10 15:10 17:40
Malé - Ferrovia 7:15 7:44 8:44 9:44 12:44 - 13:44 15:44 15:44 16:44 19:14

Mezzana - Ferrovia 7:05 - 8:43 - 12:43 12:43 13:43 15:43 - 16:43 18:33
Dimaro - Ferrovia 7:12 - 8:50 - 12:50 12:50 13:50 15:50 - 16:50 18:40

FREQUENZA_FREQUENCY

Malé - Ferrovia 7:20 8:00 9:10 10:00 12:50 12:50 14:00 16:00 16:00 16:55 19:20
Croviana 7:25 8:05 9:15 10:05 12:55 12:55 14:05 16:05 16:05 17:00 19:25
Monclassico 7:29 8:09 9:19 10:09 12:59 12:59 14:09 16:09 16:09 17:04 19:29
Presson 7:30 8:10 9:20 10:10 13:00 13:00 14:10 16:10 16:10 17:05 19:30
Dimaro - Coop 7:32 8:12 9:22 10:12 13:02 13:02 14:12 16:12 16:12 17:07 19:33
Dimaro - Piazza Centrale 7:33 8:13 9:23 10:13 13:03 13:03 14:13 16:13 16:13 17:08 19:34
Dimaro - Loc. Bonetei 7:35 8:15 9:25 10:15 13:05 13:05 14:15 16:15 16:15 17:10 19:36
Folgarida  7:45 8:25 9:35 10:25 13:15 13:15 14:25 16:25 16:25 17:20 19:46
Folgarida - Belvedere  7:48 8:28 9:38 10:28 13:18 13:18 14:28 16:28 16:28 17:23 19:49
Malga Dimaro - Bivio 7:52 8:32 9:42 10:32 13:22 13:22 14:32 16:32 16:32 - -
Folgarida - Albergo Genziana 7:55 8:35 9:45 10:35 13:25 13:25 14:35 16:35 16:35 - -
Campo Carlo Magno 8:00 8:40 9:50 10:40 13:30 13:30 14:40 16:40 16:40 - -
Campo C. Magno - Funivia Grosté  8:02 8:42 9:52 10:42 13:32 13:32 14:42 16:42 16:42 - -
M. Campiglio - Brenta Alta 8:08 8:48 9:58 10:48 13:38 13:38 14:48 16:48 16:48 - -
M. Campiglio - Des Alpes 8:08 8:48 9:58 10:48 13:38 13:38 14:48 16:48 16:48 - -
M. Campiglio - Pietra Gr. 8:10 8:50 10:00 10:50 13:40 13:40 14:50 16:50 16:50 - -

Malé - Bolentina - MaléB641

FREQUENZA_FREQUENCY

Malé 8:05 11:25

Bolentina 8:20 11:40

Montes - 11:43

FREQUENZA_FREQUENCY

Bolentina 8:20

Montes 8:23

Malé 8:40

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Si effettua solo al Mercoledì feriale
Route in service only on non-holiday Wednesdays

Orario in vigore dal 26 giugno al 12 settembre 2021
The timetable is valid from 26th June to 12th September 2021



find your bus

· 23

Madonna di Campiglio - Folgarida - Malé B642
Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Servizio svolto con treno_Train service

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays

Tutti i giorni_Everyday

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana 
consultare orario Ferrovia. 

Consult the railway timetable for schedules and stops 
along the Trento - Malé - Mezzana route. 

FREQUENZA_FREQUENCY

M. Campiglio - Pietra Gr. 9:00 9:00 11:40 11:40 14:00 - 17:05 17:05 17:45 17:55 -

M. Campiglio - Des Alpes 9:02 9:02 11:42 11:42 14:02 - 17:07 17:07 17:47 17:57 -

M. Campiglio - Pradalago 9:03 9:03 11:43 11:43 14:03 - 17:08 17:08 17:48 17:58 -

Campo C. Magno - Funivia Grosté  9:08 9:08 11:48 11:48 14:08 - 17:13 17:13 17:53 18:03 -

Campo Carlo Magno 9:10 9:10 11:50 11:50 14:10 - 17:15 17:15 17:55 18:05 -

Folgarida - Albergo Genziana 9:15 9:15 11:55 11:55 14:15 - 17:20 17:20 18:00 18:10 -

Malga Dimaro - Bivio 9:18 9:18 11:58 11:58 14:18 - 17:23 17:23 18:03 18:13 -

Folgarida - Belvedere 9:22 9:22 12:02 12:02 14:22 17:28 17:27 17:27 18:07 18:17 19:54

Folgarida 9:25 9:25 12:05 12:05 14:25 17:31 17:30 17:30 18:10 18:20 19:57

Dimaro - Loc. Bonetei 9:35 9:35 12:15 12:15 14:35 17:41 17:40 17:40 18:20 18:30 20:07

Dimaro - Municipio 9:37 9:37 12:17 12:17 14:37 17:43 17:42 17:42 18:22 18:32 20:09

Dimaro - Coop 9.38 9.38 12:18 12:18 14:38 17:44 17:43 17:43 18:23 18:33 20:10

Presson 9:40 9:40 12:20 12:20 14:40 17:46 17:45 17:45 18:25 18:35 20:12

Monclassico 9:41 9:41 12:22 12:22 14:42 17:47 17:47 17:47 18:27 18:37 20:13

Croviana 9:45 9:45 12:25 12:25 14:45 17:51 17.50 17.50 18:30 18:40 20:17

Malé - Ferrovia 9:50 9:50 12:30 12:30 14:50 17:56 17:55 17:55 18:35 18:45 20:22

Malé - Ferrovia 10:00 - 13:00 13:00 15:00 18:00 18:00 - 19:00 19:00 20:45

Trento  - Ferrovia 11:34 - 14:34 14:34 16:34 19:34 19:34 - 20:34 20:34 22:14

Dimaro - Ferrovia 9:53 9:53 12:53 - 14:53 17:53 17:53 17:53 - 18:41 -

Mezzana  - Ferrovia 10:02 10:02 13:02 - 15:02 18:02 18:02 18:02 - 18:50 -

A pagamento o gratuito per possessori di Trentino Guest Card o Val di Sole Guest Card previa validazione della corsa attraverso l’APP Trentino Guest Card o attraverso chip on paper.
With fee or free for Trentino Guest Cardholders or Val di Sole Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the Trentino Guest Card APP or the transportation chip.



find your bus

24 ·

Malé - Marilleva 1400

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Bus Privato_Private service bus

Servizio svolto con treno_Train service

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays

Tutti i giorni_Everyday

Trento - Ferrovia 6:10 7:08 10:10 10:10 14:10 15:10

Malé - Ferrovia 7:46 8:46 11:46 11:46 15:46 16:46

Marilleva 900 - Ferrovia 7:59 8:59 11:59 11:59 15:59 16:59

FREQUENZA_FREQUENCY 

Malè 8:30 8:50 11:50 12:30 16:30 16:50

Croviana 8:35 8:55 11:55 12:35 16:35 16:55

Monclassico 8:39 8:59 11:59 12:39 16:39 16:59

Presson 8:40 9:00 12:00 12:40 16:40 17:00

Dimaro - Ponte 8:42 9:02 12:02 12:42 16:42 17:02

Mastellina 8:46 9:06 12:06 12:46 16:46 17:06

Mestriago 8:47 9:07 12:07 12:47 16:47 17:07

Piano di Commezzadura 8:49 9:09 12:09 12:49 16:49 17:09

Mezzana - Despar 8:53 9:13 12:13 12:53 16:53 17:13

Mezzana - Caseificio 8:55 9:15 12:15 12:55 16:55 17:15

Marilleva 900 8:58 9:18 12:18 12:58 16:58 17:18

Marilleva 1400  9:15 9:35 12:35 13:15 17:15 17:35

FREQUENZA_FREQUENCY  
Marilleva 1400  10:08 10:08 13:08 14:08 17:30 18:08

Marilleva 900 10:25 10:25 13:25 14:25 17:47 18:25

Mezzana - Despar 10:28 10:28 13:28 14:28 17:50 18:28

Mezzana - Caseificio 10:30 10:30 13:30 13:30 17:52 18:30

Piano di Commezzadura 10:34 10:34 13:34 14:34 17:56 18:34

Mestriago 10:36 10:36 13:36 14:36 17:58 18:36

Mastellina 10:37 10:37 13:37 14:37 17:59 18:37

Dimaro - Ponte 10:41 10:41 13:41 14:41 18:03 18:41

Presson 10:43 10:43 13:43 14:43 18:05 18:43

Monclassico 10:44 10:44 13:44 14:44 18:06 18:44

Croviana 10:48 10:48 13:48 14:48 18:10 18:48

Malè - Ferrovia 10:53 10:53 13:53 14:53 18:15 18:53

Marilleva 900 - Ferrovia 10:44 10:44 13:44 14:44 18:44 18:44

Malé - Ferrovia 11:00 11:00 14:00 15:00 19:00 19:00

Trento - Ferrovia 12:34 12:34 15:34 16:34 20:34 20:34

B643

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - 
Mezzana consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules 
and stops along the Trento - Malé - Mezza-
na route.

Orario in vigore dal 26 giugno al 12 settembre 2021
The timetable is valid from 26th June to 12th September 2021



find your bus

· 25

Pellizzano - Menas - Pellizzano

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Bus Privato_Private service bus

Servizio svolto con treno_Train service

Feriale escluso il sabato/From Mon–Fri

La corsa si effettua solo nei giorni feriali di giovedì
Route in service only on non-holiday Thursdays

B644

A pagamento o gratuito per possessori di Trentino Guest Card o Val di Sole Guest Card previa validazione della corsa attraverso l’APP Trentino Guest Card o attraverso chip on paper.
With fee or free for Trentino Guest Cardholders or Val di Sole Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the Trentino Guest Card APP or the transportation chip.

  
Mezzana - Ferrovia 8:10 11:12 12:10

Claiano - Bivio 8:14 11:16 12:14

Pellizzano 8:16 11:18 12:16

FREQUENZA/FREQUENCY

Pellizzano 8:20 11:20 12:20

Claiano - Bivio 8:22 11:22 12:22

Termenago 8:28 11:28 12:28

Pellizzano - Castello 8:31 11:31 12:31

Ortisè 8:36 11:36 12:36

Menas 8:38 11:38 12:38

FREQUENZA/FREQUENCY

Menas 8:43 11:43 12:43

Ortisè 8:45 11:45 12:45

Pellizzano - Castello 8:50 11:50 12:50

Termenago 8:53 11:53 12:53

Claiano - Bivio 8:59 11:59 12:59

Pellizzano 9:01 12:01 13:01

 
Pellizzano 9:31 12:32 13:31

Claiano - Bivio 9:33 12:34 13:33

Mezzana - Ferrovia 9:37 12:38 13:37

Note Generali
Per orari e fermate tratta Malé - Pellizzano con-
sultare orario Linea B645. 

Consult the railway timetable for schedules and stops 
along the Malé - Pellizzano B645. 

T. Prugnola



find your bus

26 ·

Malé - Mezzana - Fucine - Cogolo - PeioB645

Legenda Simboli_Key Servizio svolto con bus
Bus service

Bus Privato
Private service bus

Servizio svolto con treno
Train service

Solo nei giorni feriali
From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi
Sundays & holidays Tutti i giorni_Everyday

FREQUENZA_FREQUENCY         

Trento - Ferrovia - - 6:10 6:12 7:08 8:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:13

Malé - Ferrovia - - 7:46 7:51 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:34

Mezzana - Ferrovia - - 8:02 8:07 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:50

FREQUENZA_FREQUENCY 

Mezzana - Ferrovia - - 8:10 8:10 9:12 10:10 11:12 12:10 13:12 14:10 15:12 16:10 17:12 18:10 18:55

Claiano - Bivio - - 8:14 8:14 9:16 10:14 11:16 12:14 13:16 14:14 15:16 16:14 17:16 18:14 18:59

Pellizzano - - 8:16 8:16 9:18 10:16 11:18 12:16 13:18 14:16 15:18 16:16 17:18 18:16 19:01

Cusiano - - 8:18 8:18 9:20 10:18 11:20 12:18 13:20 14:18 15:20 16:18 17:20 18:18 19:03

Ossana - - 8:20 8:20 9:22 10:20 11:22 12:20 13:22 14:20 15:22 16:20 17:22 18:20 19:05

Fucine - - 8:22 8:22 9:24 10:22 11:24 12:22 13:24 14:22 15:24 16:22 17:24 18:22 19:07

Fucine 5:51 7:26 8:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:09

Celentino - Bivio 5:56 7:31 8:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:14

Comasine - Bivio 5:57 7:32 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:15

Celledizzo - Bivio 5:59 7:34 8:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:17

Cogolo 6:01 7:36 8:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:19

Peio - Campeggio Val di Sole - Bivio 6:06 7:41 8:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:24

Peio Fonti 6:10 7:45 8:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:28

Peio 6:15 7:50 8:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:33

Orario in vigore dal 26 giugno al 12 settembre 2021
The timetable is valid from 26th June to 12th September 2021



find your bus

· 27

Peio - Cogolo - Fucine - Mezzana - MaléB645

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules and stops along the Trento - Malé - Mezzana route. 

A pagamento o gratuito per possessori di Trentino Guest Card o Val di Sole Guest Card previa validazione della corsa attraverso l’APP Trentino Guest Card o attraverso chip on paper.
With fee or free for Trentino Guest Cardholders or Val di Sole Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the Trentino Guest Card APP or the transportation chip.

 
FREQUENZA_FREQUENCY            

Peio - 6:20 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:40

Peio Fonti - 6:25 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 19:45

Peio - Campeggio Val di Sole - Bivio - 6:29 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 19:49

Cogolo - 6:34 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 19:54

Celledizzo - Bivio - 6:36 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 19:56

Comasine - Bivio - 6:38 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 19:58

Celentino - Bivio - 6:39 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 19:59

Fucine arr. - 6:44 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:04

Fucine part._dep. 5:48 6:46 8:26 9:25 10:26 11:25 12:26 13:25 14:26 15:25 16:26 17:25 18:26 18:26 - 19:25 -

Ossana 5:50 6:48 8:28 9:27 10:28 11:27 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28 17:27 18:28 18:28 - 19:27 -

Cusiano 5:52 6:50 8:30 9:29 10:30 11:29 12:30 13:29 14:30 15:29 16:30 17:29 18:30 18:30 - 19:29 -

Pellizzano 5:54 6:52 8:32 9:31 10:32 11:31 12:32 13:31 14:32 15:31 16:32 17:31 18:32 18:32 - 19:31 -

Claiano - Bivio 5:56 6:54 8:34 9:33 10:34 11:33 12:34 13:33 14:34 15:33 16:34 17:33 18:34 18:34 - 19:33 -

Mezzana - Parco Giochi 5:59 6:57 8:37 9:36 10:37 11:36 12:37 13:36 14:37 15:36 16:37 17:36 - 18:37 - 19:36 -

Mezzana - Ferrovia 6:00 6:58 8:38 9:37 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38 15:37 16:38 17:37 - 18:38 - 19:37 -

Malé - Ferrovia - - - - - - - - - - - - 18:53 - - - -

Mezzana - Ferrovia 6:05 7:05 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 - 18:43 - 19:43 -

Malé - Ferrovia 6:20 7:21 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 - 20:00 -

Trento - Ferrovia 7:34 8:59 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:04 20:34 - 21:34 -



find your bus

28 ·

Mezzana - Fucine - Vermiglio - Passo TonaleB646

Trento - Ferrovia 6:12 6:10 7:08 8:10 8:14 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:13 18:10

Malé - Ferrovia 7:51 7:46 8:46 9:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:34 19:46

Mezzana - Ferrovia 8:07 8:02 9:02 10:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:50 20:02

FREQUENZA_FREQUENCY                
Mezzana - Ferrovia - 8:10 8:10 9:12 10:10 10:10 11:12 12:10 13:12 14:10 15:12 16:10 17:12 18:10 18:55 20:10

Claiano - Bivio - 8:14 8:14 9:16 10:14 10:14 11:16 12:14 13:16 14:14 15:16 16:14 17:16 18:14 18:59 20:14

Pellizzano - 8:16 8:16 9:18 10:16 10:16 11:18 12:16 13:18 14:16 15:18 16:16 17:18 18:16 19:01 20:16

Cusiano - 8:18 8:18 9:20 10:18 10:18 11:20 12:18 13:20 14:18 15:20 16:18 17:20 18:18 19:03 20:18

Ossana - 8:20 8:20 9:22 10:20 10:20 11:22 12:20 13:22 14:20 15:22 16:20 17:22 18:20 19:05 20:20

Fucine arr. - 8:22 8:22 9:24 10:22 10:22 11:24 12:22 13:24 14:22 15:24 16:22 17:24 18:22 19:07 20:22

Fucine part._dep. 7:20 8:24 8:24 9:24 10:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:09 20:24

Vermiglio 7:27 8:31 8:31 9:31 10:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:16 20:31

Vermiglio Nord 7:28 8:32 8:32 9:32 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:17 20:32

Passo Tonale 7:48 8:52 8:52 9:52 10:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 - - -

Legenda Simboli_Key Servizio svolto con bus
Bus service

Bus Privato
Private service bus

Servizio svolto con treno
Train service

Solo nei giorni feriali
From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi
Sundays & holidays Tutti i giorni_Everyday

Orario in vigore dal 26 giugno al 12 settembre 2021
The timetable is valid from 26th June to 12th September 2021



find your bus

· 29

Passo Tonale - Vermiglio - Fucine - Mezzana - MaléB646

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana consultare orario Ferrovia.  
Consult the railway timetable for schedules and stops along the Trento - Malé - Mezzana route.

FREQUENZA_FREQUENCY  

Passo Tonale - - 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 - -

Vermiglio Nord - 6:36 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 18:35 -

Vermiglio - 6:37 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 18:36 -

Fucine arr. - 6:44 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 18:43 -

Fucine aprt._dep. 5:48 6:46 8:26 9:25 10:26 11:25 12:26 13:25 14:26 15:25 16:26 17:25 18:26 18:26 - 19:25

Ossana 5:50 6:48 8:28 9:27 10:28 11:27 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28 17:27 18:28 18:28 - 19:27

Cusiano 5:52 6:50 8:30 9:29 10:30 11:29 12:30 13:29 14:30 15:29 16:30 17:29 18:30 18:30 - 19:29

Pellizzano 5:54 6:52 8:32 9:31 10:32 11:31 12:32 13:31 14:32 15:31 16:32 17:31 18:32 18:32 - 19:31

Claiano - Bivio 5:56 6:54 8:34 9:33 10:34 11:33 12:34 13:33 14:34 15:33 16:34 17:33 18:34 18:34 - 19:33

Mezzana - Parco Giochi 5:59 6:57 8:37 9:36 10:37 11:36 12:37 13:36 14:37 15:36 16:37 17:36 - 18:37 - 19:36

Mezzana - Ferrovia 6:00 6:58 8:38 9:37 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38 15:37 16:38 17:37 - 18:38 - 19:37

Mezzana - Caseificio - - - - - - - - - - - - 18:37 - - -

Malé - Ferrovia - - - - - - - - - - - - 18:53 - - -

Mezzana - Ferrovia 6:05 7:05 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 - 18:43 - 19:43

Malé - Ferrovia 6:20 7.21 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 - 20:00

Trento - Ferrovia 7:34 8:59 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 20:34 - 21:34

A pagamento o gratuito per possessori di Trentino Guest Card o Val di Sole Guest Card previa validazione della corsa attraverso l’APP Trentino Guest Card o attraverso chip on paper.
With fee or free for Trentino Guest Cardholders or Val di Sole Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the Trentino Guest Card APP or the transportation chip.



find your bus to Val di Sole

30 ·

Corse che richiedono la prenotazione del posto prima di salire a bordo
Ticket must be purchased before taking the bus

Da e per/from & to Milano - Brescia
www.autostradale.it

Milano - Lampugnano 7:30
Dalmine 8:15
Brescia - Autostazione SIA 9:00
Folgarida - Hotel Folgarida 12:10
Dimaro - Coop 12:15
Mezzana - Caseificio 12:26
Marilleva 900 12:30

Lun-Gio-Sab
Mon-Thu-Sat

Savona 5:00*
Genova 6:20
Voghera 7:45
Piacenza 9:00
Cremona 9:40
Trento 11:40
Folgarida - Belvedere 14:08
Folgarida - Hotel Folgarida 14:10
Dimaro - Hotel Dimaro 14:20
Mezzana 14:35
Marilleva 900 14:40

Mar-Ven-Dom
Tue-Fri-Sun

Marilleva 900 6:50
Mezzana 6:55
Dimaro - Hotel Dimaro 7:10
Folgarida - Hotel Folgarida 7:20
Folgarida - Belvedere 7:22
Trento 9:50
Cremona 12:40
Piacenza 13:15
Voghera 14:00
Genova 15:30
Savona 16:55**

Marilleva 900 15:00
Mezzana 15:04
Dimaro 15:15
Folgarida - Hotel Folgarida 15:20
Brescia - Autostazione SIA 18:30
Dalmine 19:15
Milano - Lampugnano 20:00

*La fermata non si effettua il giovedì/Stop not in service on Thursdays - ** La fermata non si effettua il martedì/Stop not in service on Tuesdays

�Da e per/from & to Genova - Piacenza - Cremona
www.gruppostat.com

Da e per/from & to Milano 
www.arriva.it

Gior Fer6 Gior Gior
Sesto San Giovanni 8:50 13:50 18:25
Orio al Serio - Iper Orio 9:40 14:40 19:15
Darfo Boario Terme   arr. 11:05 16:05 20:40
Darfo Boario Terme   part._dep. 11:10 16:10 20:45
Edolo - Stazione 12:10 17:10 21:45
Ponte di Legno - Piazzale CIDA 12:40 13:50 17:40 22:15
Passo del Tonale - 14:20 - -

Fer6 Gior Fer6 Gior Fest
Passo del Tonale - - 12:40 -
Ponte di Legno - Piazzale CIDA 4:05 8:00 13:10 13:10 16:40
Edolo - Stazione 4:35 8:30 - 13:40 17:10
Darfo Boario Terme   arr. 5:30 9:25 - 14:35 18:05
Darfo Boario Terme   part._dep. 5:35 9:25 - 14:40 18:10
Orio al Serio - Iper Orio 6:57 10:48 - 16:03 19:33
Sesto San Giovanni 7:50 11:40 - 16:55 20:25

Gior: Tutti i giorni_Everyday  
Fer6: Feriale Lun-Sab_Mon-Sat  
Fest: Festivi_Sundays & holidays

Dal 19.06 all'11.07 e dal 04.09 al 12.09 solo sabato e domenica. Dal 16.07 al 29.08 solo venerdì, sabato e domenica_Service provided 
only on Saturday and Sunday from 16th June to 11th July and on Friday, Saturday and Sunday from 16th July to 29th August.

Informazioni, prenotazioni ed acquisto 
biglietti_Information, reservation:
Uffici informazioni_Tourist offices
Dimaro - 	 +39 0463 986 113
Folgarida - 	 +39 0463 986 608
Immobiliare Montana - 
Marilleva 900 -	 +39 0463 757 196

INFORMAZIONI E PRENOTAZIONI 
INFORMATION AND RESERVATION

DIMARO
Hotel Dimaro 			   +39 0463 974 375
Ufficio Informazioni_Tourist office Dimaro - 	 +39 0463 986 113

MALÉ
Ag. Sole Neve Viaggi		  +39 0463 902 060
Ufficio Informazioni_Tourist office Folgarida -	 +39 0463 986 608

MEZZANA
Ufficio Informazioni_Tourist office Mezzana -	 +39 0463 757 134

Servizio attivo dal 26/6 al 15/8_Route in service from 26/6 to 15/8



· 31

  a Cogolo fermate: Parcheggio - Carabinieri - Hotel Kristiania - Località Biancaneve 
      Bus stops in Cogolo: parking area - Carabinieri (Police) - Hotel Kristiania - Loc. Biancaneve

Servizio gratuito_Free service

Celentino -   9:25 - - 11:50 - 15:20 - 17:20
Strombiano -   9:29 - - 11:54 - 15:24 - 17:24
Comasine -   9:15 - - 11:40 - 15:10 - 17:10
Celledizzo 8:20   9:35 10:10 10:45 12:00 14:15 15:30 16:30 17:30
Cogolo - Parcheggio 8:22   9:37 10:12 10:47 12:02 14:17 15:32 16:32 17:32
Cogolo - Biancaneve 8:25   9:40 10:15 10:50 12:05 14:20 15:35 16:35 17:35
Cogolo - Hotel Kristiania 8:26   9:41 10:16 10:51 12:06 14:21 15:36 16:36 17:36
Cogolo - Carabinieri 8:27   9:42 10:17 10:52 12:07 14:22 15:37 16:37 17:37
Campeggio Val di Sole - Bivio 8:35   9:50 10:25 11:00 12:15 14:30 15:45 16:45 17:45
Peio Fonti - Funivie 8:40   9:55 10:30 11:05 12:20 14:35 15:50 16:50 17:50
Peio Paese 8:45 - - 11:10 12:25 14:40 - - 17:55

Peio Paese 8:50 - - 11:15 12:25 14:45 - - 18:00
Peio Fonti - Terme 8:55 9:55 10:30 11:20 12:30 14:50 15:50 16:50 18:05
Campeggio Val di Sole - Bivio 9:00 10:00 10:35 11:25 12:35 14:55 15:55 16:55 18:10
Cogolo 9:05 10:05 10:40 11:30 12:40 15:00 16:00 17:00 18:15
Celledizzo 9:07 10:07 10:42 11:32 12:42 15:02 16:02 17:02 18:17
Comasine 9:15 - - 11:40 - 15:10 - 17:10 -
Strombiano 9:22 - - 11:47 - 15:17 - 17:17 -
Celentino 9:25 - - 11:50 - 15:20 - 17:20 -

Mobilità

Summer transportation 
in Val di Pejo

estiva
Val di PejoTutti  i giorni 

fino al 1 settembre 2021

Everyday 
to September 1st 2021

UFFICI INFORMAZIONI_TOURIST OFFICES

DIMARO - FOLGARIDA 
Tel. +39 0463 986 113

dimaro@visitvaldisole.it

MEZZANA - MARILLEVA 
Tel. +39 0463 757 134

mezzana@visitvaldisole.it

TONALE
Tel. +39 0364 903 838
tonale@visitvaldisole.it

PEIO 
Tel. +39 0463 753 100
peio@visitvaldisole.it

AZIENDA 
PER IL TURISMO 

VAL DI SOLE

Via Marconi, 7 - I - 38027 Malé (TN)
Tel. + 39 0463 901 280

info@visitvaldisole.it

www.visitvaldisole.it



32 ·

www.visitvaldisole.it


